

Årsredovisning
för
Lotsholmen förvaltning AB
556737-7360

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sune Jonasson, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Lotsholmen förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med värdepapper samt äger och förvaltar det helägda dotterbolaget Grunnebo Fritid AB, org nr 559213-9983.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	28 823	18 770	10 510	15 233
Resultat efter finansiella poster	1 267	1 584	465	840
Soliditet (%)	93,3	94,3	94,8	97,3

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten med värdepappershandel ökat markant under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 334 362	966 438	11 400 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-198 000		-198 000
Balanseras i ny räkning		966 438	-966 438	0
Årets resultat			930 469	930 469
Belopp vid årets utgång	100 000	11 102 800	930 469	12 133 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 102 800
årets vinst	930 469
	12 033 269

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (196 kronor per aktie)	196 000
i ny räkning överföres	11 837 269
	12 033 269

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 823 386	18 769 906
Övriga rörelseintäkter		49 885	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 873 271	18 769 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 550 628	-17 078 394
Övriga externa kostnader		-51 380	-55 126
Personalkostnader	2	-15 713	-17 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 038	-37 000
Summa rörelsekostnader		-27 642 759	-17 187 770
Rörelseresultat		1 230 512	1 582 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	36 104	2 236
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-32
Summa finansiella poster		36 104	2 204
Resultat efter finansiella poster		1 266 616	1 584 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	-390 000
Förändring av överavskrivningar		148 803	23 564
Summa bokslutsdispositioner		-91 197	-366 436
Resultat före skatt		1 175 419	1 217 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 950	-251 466
Årets resultat		930 469	966 438

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	180 153
Summa materiella anläggningstillgångar		0	180 153
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7	4 230 000	3 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 280 000	3 750 000
Summa anläggningstillgångar		4 280 000	3 930 153
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		8 590 079	4 119 864
Summa varulager		8 590 079	4 119 864
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		130 226	86
Summa kortfristiga fordringar		130 226	86
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 014 979	4 967 518
Summa kassa och bank		1 014 979	4 967 518
Summa omsättningstillgångar		9 735 284	9 087 468
SUMMA TILLGÅNGAR		14 015 284	13 017 621

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 102 800	10 334 362
Årets resultat		930 469	966 438
Summa fritt eget kapital		12 033 269	11 300 800
Summa eget kapital		12 133 269	11 400 800
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 185 000	945 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	148 803
Summa obeskattade reserver		1 185 000	1 093 803
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		325 000	325 000
Summa långfristiga skulder		325 000	325 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		338 015	162 918
Övriga skulder		0	1 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 000	34 001
Summa kortfristiga skulder		372 015	198 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 015 284	13 017 621

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter som avser fordringar på koncernföretag	0	0
	0	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	0	0
	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 000	265 000
Försäljningar/utrangeringar	-265 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	265 000
Ingående avskrivningar	-84 847	-47 847
Försäljningar/utrangeringar	109 885	0
Årets avskrivningar	-25 038	-37 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-84 847
Utgående redovisat värde	0	180 153

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 700 000	3 050 000
Tillkommande fordringar	530 000	650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 230 000	3 700 000
Utgående redovisat värde	4 230 000	3 700 000

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2023-06-12

Sune Jonasson
Sune Jonasson
Verkställande direktör

Maria Andersson
Maria Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Linda Palmén
Linda Palmén
Auktoriserad revisor
